
 

 

ESTADO DE RONDÔNIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI 

PALÁCIO VEREADOR ACYR JOSÉ DAMASCENO 

PODER LEGISLATIVO 

 

 

 Rua Boa Vista nº2678 – Centro, Município de Vale do Anari (RO) - CEP: 76.867-000   (69) 3525-1016 
E-mail: camaravaledoanari@hotmail.com 

PORTARIA Nº 001/CMVA/23 

DE 07 DE MARÇO DE 2023. 
 

 

“ALTERA COMPONENTES PARA 

COMPOR A COMISSÃO PERMANETE DE 

LICITAÇÃO – CPL, DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE VALE DO ANARI, E DA 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI, 

ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de sua competência legal que são conferidas pela Lei 

Orgânica Municipal e o Regimento Interno deste Poder Legislativo Municipal, 

CONSIDERANDO o que prescreve o Texto Constitucional e Lei Federal n.º 8.666/93, e suas 

posteriores alterações. 

R E S O L V E: 

Artigo 1º - Altera Componentes para compor a Comissão Permanente de 

Licitação, da Câmara Municipal de Vale do Anari, conforme abaixo relacionados: 

 

I – Simony Leite Viana – Presidente; 

II – Edinaldo Borges da Silva – Secretário; 

III –- Marcia Batista da Cunha - Membro. 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo 

revogadas as disposições em contrário, e em especial a Portaria n.º 002/CMVA/2022.    

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI,  EM 07 

DE MARÇO DE 2023. 

REGISTRE-SE 

             PUBLIQUE-SE 

                    CUMPRA-SE 

 

 

 

 
VILACI FERREIRA SOUSA 

Presidente/CMVA 

 

mailto:camaravaledoanari@hotmail.com

